
 

平成２９年９月１日 

幼稚園・保育園 保護者の皆様 

                         港区立白金の丘小学校 

                         校 長  伊藤 俊典 

 

 

 白金の丘小学校 第２回学校説明会のご案内 
 

 

初秋の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、ご家庭でもそろそろ学校選択について考え始めておられる時期かと存じます。白金

の丘小学校への入学を決めておられる方、どうしようかと迷っておられる方、これから考え

るという方に、是非とも本校の様子を知っていただきたく、第２回学校説明会を下記のとお

り開催いたします。ご多用とは存じますが、お越しくださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時  平成２９年９月１６日(土) 

       午後２時００分～午後３時００分(受付 午後１時３０分より) 

２ 場 所  港区立白金の丘学園 １階 ホール、4階 ランチルーム 

３ 内 容  ・白金の丘小学校の学校紹介 

       ・学校生活(学習・生活 他)について 

       ・学校見学、相談 

４ その他  ・９月１９日(火)・２０日(水)は、学校公開をしております。 

       ・自転車、自動車でのご来校はご遠慮ください。 

                                   

 ※ご不明な点がありましたら、副校 相田・松島 

までお問い合わせください。 

      電話 ０３－３４４１－５３６３ 

 

                 皆様のご来校をお待ちしております！！ 

※新入生説明会は、２月１６日(金)に実施予定です。 
 

 

 


